
Uchwała nr XX / 223 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 
 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z § 24 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Suchy Las, stanowiącego załącznik nr 6 do  Statutu Gminy Suchy Las 

uchwalonego uchwałą nr XIV / 120 / 2003  Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 

2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 153 poz. 2900 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w sprawie realizacji zadania 

budżetowego przez Zespół Redakcyjny Gazety Sucholeskiej w zakresie określonym 

przez Zarządzenie Wójta nr 72/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie Polityki 

Informacyjnej Gminy Suchy Las w latach 2015-2016. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


